
27-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

Categoria A (PRE 77)
n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 235 BARUFFALDI GIOSUE' VALSASSINA MONTESA 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 -7 -3 15 2 1 0 0

2 241 NOREK JUSTYN CANZO TRIUMPH 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1 3 3 6 15 3 0 0 0

3 233 MOLTENI LUCIANO CANZO BULTACO 0 1 5 0 0 1 0 0 0 3 1 0 0 0 2 1 0 0 14 1 14 -4 10 11 4 1 1 1

4 218 LENTINI LUCIANO CANZO TRIUMPH 1 1 1 0 5 0 0 3 2 3 1 0 0 0 3 0 0 0 20 1 20 -4 16 9 4 1 3 1

Categoria B (GENTLEMEN)
n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 222 GIACOBAZZI ALBERTO LA STALLA IMOLA HONDA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 1 4 -4 0 14 4 0 0 0

2 249 DIEMMI ALBERTO CROCIATI PARMA FANTIC  0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 -2 0 16 2 0 0 0

3 203 BALDAN CLAUDIO CASALBORGONE FANTIC 125 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 6 1 6 -4 2 14 2 2 0 0

4 244 ARRIGONI RODOLFO MONZA FANTIC  0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1 5 -2 3 15 2 0 1 0

5 220 GUERMANDI EURO LA STALLA IMOLA FANTIC 200 1 0 0 0 1 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 11 1 11 -7 4 12 4 1 0 1

6 234 AIME RICCARDO DRAGONE BULTACO 1 0 0 0 1 1 0 0 1 3 2 0 1 0 0 1 0 1 12 1 12 -2 10 9 7 1 1 0

7 213 BONETTI MORENO VALCHIAMPO HONDATLR 200 1 3 3 0 1 0 0 1 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 16 1 16 -4 12 10 4 0 4 0

8 250 CUCCURU BRUNO NORD CAPP SARDEGNA HONDA 3 1 2 0 3 0 0 3 1 3 1 0 1 0 1 1 0 2 22 1 22 -4 18 6 6 2 4 0

9 204 FRATTARELLI ANTONIO DELLA SUPERBA HONDA TLS 200 1 3 3 0 3 0 0 3 1 5 3 1 0 0 3 2 0 3 31 1 31 -7 24 6 3 1 7 1

10 247 ORTOLANI CARLO CASALBORGONE MONTESA 3 1 1 0 0 0 0 3 0 3 2 2 2 0 2 5 0 2 26 1 26 -2 24 7 2 5 3 1

11 211 GIUSTA CORRADO GRANDABIKE SWM  3 5 0 0 0 0 1 2 5 2 5 1 1 0 1 1 0 5 32 1 32 -2 30 6 5 2 1 4

pos. motoclub

coeff abb

pos. motoclub

coeff abb



27-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 221 SEMERARO DANIELE LA STALLA IMOLA FANTIC 200 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 -4 -2 16 2 0 0 0

2 214 MILAN GABRIELE TRIAL VALCHIAMPO HONDA RS250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 2 -2 0 16 2 0 0 0

3 207 ALLIONE ALDO DRAGONE BULTACO 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 1 5 -4 1 15 1 2 0 0

4 224 FONTANA ALESSIO LA STALLA IMOLA APRILIA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 17 1 0 0 0

5 216 FERRERO CLAUDIO TRIAL VALLI BIELLESI FANTIC 240 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 1 4 -2 2 15 2 1 0 0

6 229 MAGNI MAURIZIO G.U.E. FANTIC 125 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 9 1 9 -4 5 14 2 1 0 1

7 231 GARZETTI CORRADO VATELLINA FANTIC 240 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 7 1 7 7 13 4 0 1 0

8 212 CERESA FABRIZIO MONZA HONDA  2 1 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 7 7 14 2 1 1 0

9 194 MOLINARO MAURIZIO DELLA SUPERBA FANTIC 200 2 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 5 0 0 12 1 12 -4 8 12 3 2 0 1

10 237 ALBERTI UGO NEUMARKT EGNA SWM JUMBO 0 0 0 0 5 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 9 1 9 -1 8 13 4 0 0 1

11 217 BAESSATO ALBERTO VALDOBBIADENE FANTIC 240 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 1 0 0 5 12 1 12 12 12 3 2 0 1

12 223 AINI MARIO GIOVANNI LA STALLA IMOLA HONDA  5 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 3 0 5 0 0 0 1 18 1 18 -4 14 11 3 1 1 2

13 240 GIORDANO GIORGIO NEUMARKT EGNA FANTIC 240 3 5 1 0 1 2 0 3 0 1 0 2 0 0 2 1 0 1 22 1 22 22 7 5 3 2 1

14 238 ANASTASI VAVESSI FABIO NEUMARKT EGNA GARELLI 323 3 3 2 0 2 0 0 3 0 1 3 0 0 0 2 3 0 1 23 1 23 23 8 2 3 5 0

15 202 BATTISTINI VALERIO DELLA SUPERBA SWM TL 320 3 5 1 0 1 2 0 3 0 3 2 0 3 0 0 3 0 1 27 1 27 -2 25 7 3 2 5 1

16 208 NAULI ANDY MONZA HONDA TLR200 2 3 3 3 2 3 1 3 2 0 3 3 0 0 0 3 0 3 34 1 34 -2 32 5 1 3 9 0

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 219 BERNARDINI MARIO MONZA HONDA TLR200 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5 9 1 9 -1 8 13 4 0 0 1

2 210 VIETTI VIOLI MAURIZIO DOMO 70 SWM  0 0 3 2 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10 1 10 -1 9 12 3 2 1 0

3 209 AFRI ENZO DOMO 70 GUZZI 3 0 3 0 1 3 5 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 3 22 0,7 15,4 -1 14,4 9 3 1 4 1

4 243 GROSSI PAOLO MONZA FANTC 300 1 0 0 0 5 1 1 1 2 1 3 1 2 0 1 1 0 2 22 1 22 0 22 5 8 3 1 1

Categoria C (Clubman)
pos. motoclub

coeff abb

Categoria D (Expert)
pos. motoclub

coeff abb



27-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 226 SALENTE EZIO GIAVENO SHERCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 16 1 0 0 1

2 200 CORTESE DOMENICO GIAVENO MONTESA 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 5 0 1 0 1 0 0 0 10 0 0 13 3 1 0 1

3 195 CAPIZZI MARCO DELLA SUPERBA BETA EVO 3 1 3 2 5 5 1 3 1 0 1 1 5 0 2 3 0 1 37 0 0 3 6 2 4 3

4 193 PIFFERI CLAUDIA GIAVENO BETA  3 2 2 2 3 2 3 3 1 0 3 3 2 3 0 5 1 1 39 0 0 2 3 5 7 1

5 196 CANNEVA EMANUELE DELLA SUPERBA FANTIC 125 3 0 2 5 3 5 0 3 0 1 3 1 0 5 1 3 1 5 41 0 0 4 4 1 5 4

6 246 BIANCHI DENNIS GENTLEMEN'S BETA  3 2 5 3 5 1 1 3 0 1 5 3 0 3 3 5 1 1 45 0 0 2 5 1 6 4

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 245 BIANCHI ALESSANDRO GENTLEMEN'S BETA  5 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 14 0 0 13 2 1 0 2

2 192 MEZZANO ROBERTO GIAVENO BETA 2 0 3 0 1 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 5 15 0 0 11 3 2 1 1

3 227 MUSSINO MARCO GIAVENO SHERCO 2 0 5 0 5 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 2 20 0 0 12 1 2 0 3

4 228 BRISCESE ROCCO GIAVENO BETA 3 0 5 0 3 1 0 0 0 1 1 5 3 0 0 0 0 3 25 0 0 9 3 0 4 2

Categoria E (Open Clubman)
pos. motoclub

coeff abb

Categoria F (Open Expert)
pos. motoclub

coeff abb



28-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

Categoria A (PRE 77)
n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 235 BARUFFALDI GIOSUE' VALSASSINA MONTESA 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 1 7 -7 0 17 3 2 0 0

2 218 LENTINI LUCIANO CANZO TRIUMPH 3 1 3 0 0 0 0 3 0 1 0 1 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 16 1 16 -4 12 14 4 0 4 0

3 233 MOLTENI LUCIANO CANZO BULTACO 1 2 0 2 0 1 0 1 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 0 1 1 2 17 1 17 -4 13 9 9 4 0 0

4 241 NOREK JUSTYN CANZO TRIUMPH RIT 99 1 99 99 0 0 0 0 0

Categoria B (GENTLEMEN)
n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 244 ARRIGONI RODOLFO MONZA FANTIC  1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 1 5 -2 3 17 5 0 0 0

2 222 GIACOBAZZI ALBERTO LA STALLA IMOLA HONDA 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 1 8 -4 4 19 1 1 0 1

3 220 GUERMANDI EURO LA STALLA IMOLA FANTIC 200 2 3 1 0 1 1 0 1 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 17 1 17 -7 10 11 7 2 2 0

4 249 DIEMMI ALBERTO CROCIATI PARMA FANTIC  3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 1 12 1 12 -2 10 17 2 1 1 1

5 203 BALDAN CLAUDIO CASALBORGONE FANTIC 125 1 1 0 1 5 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 18 1 18 -4 14 13 6 1 0 2

6 213 BONETTI MORENO VALCHIAMPO HONDATLR 200 1 1 0 0 3 1 0 5 0 0 0 1 0 0 3 1 0 3 0 2 5 0 26 1 26 -4 22 11 5 1 3 2

7 250 CUCCURU BRUNO NORD CAPP SARDEGNA HONDA 2 1 3 2 5 3 0 3 1 3 3 3 1 1 3 1 0 0 0 3 1 3 42 1 42 -4 38 4 6 2 9 1

8 247 ORTOLANI CARLO CASALBORGONE MONTESA 3 0 2 0 5 2 1 3 1 5 3 3 0 0 5 1 5 3 0 3 2 3 50 1 50 -2 48 5 3 3 7 4

pos. motoclub

coeff abb

pos. motoclub

coeff abb



28-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 221 SEMERARO DANIELE LA STALLA IMOLA FANTIC 200 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 3 -4 -1 19 3 0 0 0

2 216 FERRERO CLAUDIO TRIAL VALLI BIELLESI FANTIC 240 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 4 1 4 -2 2 18 4 0 0 0

3 231 GARZETTI CORRADO VATELLINA FANTIC 240 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 6 1 6 0 6 18 3 0 1 0

4 224 FONTANA ALESSIO LA STALLA IMOLA APRILIA 3 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 10 1 10 0 10 17 2 1 2 0

5 214 MILAN GABRIELE TRIAL VALCHIAMPO HONDA RS250 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 3 14 1 14 -2 12 18 0 0 3 1

6 229 MAGNI MAURIZIO G.U.E. FANTIC 125 2 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 16 1 16 -4 12 16 1 2 2 1

7 212 CERESA FABRIZIO MONZA HONDA  1 0 5 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 12 1 12 0 12 15 5 1 0 1

8 237 ALBERTI UGO NEUMARKT EGNA SWM JUMBO 3 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 5 2 1 0 0 0 0 0 14 1 14 -1 13 15 4 1 1 1

9 223 AINI MARIO GIOVANNI LA STALLA IMOLA HONDA  5 0 2 0 3 1 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 23 1 23 -4 19 11 6 2 1 2

10 217 BAESSATO ALBERTO VALDOBBIADENE FANTIC 240 5 3 1 0 0 0 1 1 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1 0 3 0 0 24 1 24 0 24 8 10 0 3 1

11 202 BATTISTINI VALERIO DELLA SUPERBA SWM TL 320 3 3 5 0 3 0 1 3 0 2 1 3 2 1 0 1 1 0 0 3 1 2 35 1 35 -2 33 6 6 3 6 1

12 238 ANASTASI VAVESSI FABIO NEUMARKT EGNA GARELLI 323 3 2 3 0 5 2 1 3 1 2 3 2 0 0 1 1 1 0 0 2 2 0 34 1 34 0 34 6 5 6 4 1

13 208 NAULI ANDY MONZA HONDA TLR200 3 3 3 0 0 2 2 3 0 3 1 3 0 3 2 1 2 1 0 3 3 2 40 1 40 -2 38 5 3 5 9 0

14 240 GIORDANO GIORGIO NEUMARKT EGNA FANTIC 240 3 5 3 0 2 0 2 3 2 2 3 2 1 0 3 3 1 5 0 3 3 2 48 1 48 0 48 4 2 6 8 2

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 219 BERNARDINI MARIO MONZA HONDA TLR200 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 1 8 1 8 -1 7 16 4 2 0 0

2 209 AFRI ENZO DOMO 70 GUZZI 0 0 1 0 5 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 1 0 0 3 2 0 18 0,7 12,6 -1 11,6 13 5 1 2 1

3 210 VIETTI VIOLI MAURIZIO DOMO 70 SWM  0 0 1 0 5 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 1 0 15 1 15 0 15 14 5 1 1 1

4 243 GROSSI PAOLO MONZA FANTC 300 3 0 1 1 1 1 5 0 1 1 0 1 3 0 0 1 0 0 0 2 3 0 24 1,0 24 0 24 9 8 1 3 1

Categoria C (Clubman)
pos. motoclub

coeff abb

Categoria D (Expert)
pos. motoclub

coeff abb



28-mag-17 CAMPIONATO ITALIANO TRIAL GR.5 LUSERNA SAN GIOVANNI  TO

domenica

n. pilota moto zone numero di:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 226 SALENTE EZIO GIAVENO SHERCO 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 20 2 0 0 0

2 156 STUPINO ROBERTOREAL TRIAL CASTELLINALDOSHERCO 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 16 6 0 0 0

3 155 ARIAVIG GIANNI REAL TRIAL CASTELLINALDO OSSA 1 0 2 0 5 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 16 0 0 13 5 3 0 1

4 157 BROGANELLI PAOLO VALLI CANAVESE MONTESA 5 0 5 0 0 0 1 3 0 0 0 5 0 0 1 0 5 1 0 5 1 1 33 0 0 11 5 0 1 5

5 193 PIFFERI CLAUDIA GIAVENO BETA  3 3 5 3 5 3 3 3 0 3 0 3 1 2 3 3 2 5 2 3 5 3 63 0 0 2 1 3 12 4

numero di:

tot tot tot "0" "1" "2" "3" "5"

1 151 PRINA ROBERTO GENTLEMEN'S SHERCO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 19 3 0 0 0

2 152 PERETTI ELISA GENTLEMEN'S TRS 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 10 0 0 17 3 1 0 1

3 192 MEZZANO ROBERTO GIAVENO BETA 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 11 0 0 17 2 2 0 1

4 227 MUSSINO MARCO GIAVENO SHERCO 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 2 1 0 11 0 0 16 2 3 1 0

5 228 BRISCESE ROCCO GIAVENO BETA 3 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 5 3 2 20 0 0 12 5 2 2 1

MOUNTAIN TRIAL 

248 DIEMMI DAVIDE CROCIATI PARMA
239 DOTTI PAOLO NEUMARKT EGNA
225 FRAGOLA FULVIO ALPI OVEST
205 GERMANIER PASCAL ALAIN CANZO
232 GILARDINI SABINO CASALBORGONE
230 MATTEODA DAVIDE ALPI OVEST
242 MINIOTTI CARLO ALPI OVEST
215 MOSCHINI OSCAR VALENTINOGENTLEMEN'S
206 RAVES PIERRE ALAIN CANZO
236 SALCH JOHANNES CANZO
153 USELLINI GIUSEPPE VALSESIA
154 COMBA STEFANO ALPI OVEST
158 D'AMELIO ROCCO CASALBORGONE

Categoria E (Open Clubman)
pos. motoclub

coeff abb

Categoria F (Open Expert)
pos.

coeff abb


